
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
76 
6 

101 
25 
44 
17 
20 
16 

100D 
27D 
65D 

33 
11 

96D 
24 

99D 
60D 
23D 

82 
10D 

48 
77D 
50D 

115D 

Name 
Aston Fornborn 
Hilding Frisk 
Kelwin Gylling 
Viktor Dahl 
Elton Annell 
Lottie Steinwandt 
Charlie Silfverduk 
Melvin Rosendal 
William Allerskog 
Albin Klintefalk 
Oscar Gidlöf 
Max Ledin 
Theo Sandström 
Nico Koivio 
Henrik Bronder 
Lucas Berg 
William Boyd 
Charles Rosén 
Vidar Lif 
Charlie Svensson 
Disa Bylund 
Lucaz Melin 
Alwin Burnert 
Alexis Lundbrink 

Total points 
94024 
94019 
82021 
76023 
72018 
66020 
64015 
59017 
57022 
56016 
49014 
49012 
48002 
47013 
46009 
43011 
38008 
38007 
34010 
34005 
34003 
31001 
28006 
27004 

R1.  
44000 
50000 
41000 
38000 
36000 
34000 
30000 
32000 
27000 
28000 
24000 
26000 
22000 
23000 
25000 
21000 
18000 
19000 
20000 
16000 
17000 
15000 
13000 
14000 

R2.  
50000 
44000 
41000 
38000 
36000 
32000 
34000 
27000 
30000 
28000 
25000 
23000 
26000 
24000 
21000 
22000 
20000 
19000 
14000 
18000 
17000 
16000 
15000 
13000 

R3.  
24 
19 
21 
23 
18 
20 
15 
17 
22 
16 
14 
12 
2 

13 
9 

11 
8 
7 

10 
5 
3 
1 
6 
4 

Class 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 

Printed: 2025-04-26 14:57:05 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

Micro 

Kvalheat Total 

Rörken 1,240 km 


